
Wijziging subsidieplafond 2021 Subsidieregeling Podium Platteland 2.0 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 12 van de Subsidieregeling Podium Platteland 2.0; 

  

  

BESLUITEN: 

  
het subsidieplafond voor de Subsidieregeling Podium Platteland 2.0 voor het jaar 2021, zoals vastgesteld 

bij hun besluit van 1 december 2020, kenmerk 4.11/2020002337, Provinciaal Blad 9136 van 2020, te 

wijzigen van € 330.000,-- naar € 220.000,--. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 11 mei 2021 

Kenmerk 4.1/2021000783 

  

  

  

Uitgegeven: 13 mei 2021 

  

  

Nr. 3743 

PROVINCIAAL BLAD 14 mei 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 3743 14 mei 2021 1 


